
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  09 серпня  2021 року № 317 

смт Велика Димерка 

 

Про внесення змін  

до рішення виконавчого комітету 

від  27.04.2021 року №149 

У зв’язку із кадровими змінами,  керуючись ч. 1 ст. 52 і ч. 6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1.    Внести зміни до рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради від 27.04.2021 року № 149 «Про підготовку господарського комплексу та 

об`єктів соціально – культурного призначення Великодимерської громади до 

роботи в осінньо-зимовий період 2021/2022 років», виклавши додаток 2 до 

рішення у новій редакції, згідно з додатком.  

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І.  

 

 

В. о. селищного голови                  Микола ГУБСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 



 

 

 

 

 

 


